2025 年 12 月吉日

得意先各位

株式会社ベッツ・チョイス・ジャパン

愛知県春日井市桃山町 3 丁目 105 番地

                           TEL：0568-85-3411

                           FAX：0568-85-4254

セレクトバランス アダルトラム/エイジングケアチキン 中粒

新発売のご案内

拝啓 初冬の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よりセレクトバランス製品の拡販

にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

 この度弊社では、セレクトバランス製品において、新たにアダルトラムとエイジングケアチキンの中

粒を発売することといたしましたのでご案内申し上げます。

セレクトバランス製品は、中粒のアイテムは発売以来アダルトチキンのフレーバーのみとなっており

ましたが、多くの得意先様および消費者の皆様よりフレーバー展開を求めるお声をいただいておりまし

た。こうしたお声にお応えし、この度新製品を発売することにいたしました。

本製品のペットオーナー様の認知度を上げ、セレクトバランスブランドをより一層強化していきたいと

思います。

是非この機会にセレクトバランス中粒製品をお取り扱い、ご拡販いただきますよう、お願い申し上げま

す。

弊社ではペットオーナー様のニーズに応えた製品をお届けできるよう、引き続き努めて参ります。今後

ともご支援・ご高配を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．製品名

セレクトバランス

アダルトラム 中粒

エイジングケアチキン 中粒

２．製品サイズ

3kg、7kg、ブリーダーパック（15 ㎏）

３．発売予定日

2026 年 3 月 2 日（月）

添付 1：セレクトバランス アダルトラム/エイジングケアチキン中粒 製品一覧(新発売)

以上

添付 1：セレクトバランス アダルトラム/エイジングケアチキン中粒 製品一覧(新発売)

小売り製品

ブリーダーパック

JANコード

ITFコード 税抜 税込

4541851004688

14541851004685

4541851004695

14541851004692

4541851004718

14541851004715

4541851004725

14541851004722

ケースサイズ

(横幅×奥行×高さ)mm

ケース重量

(kg)

価格

セレクトバランス

アダルトラム　中粒

1才以上の成犬用

3kg 4 1070396 225×140×370 475×330×255

写真 商品名 規格
ケース

入数
商品コード

製品サイズ

(横幅×奥行×高さ)mm

13kg ¥5,100 ¥5,610

セレクトバランス

アダルトラム　中粒

1才以上の成犬用

7kg 1 1070397 650×350×80

セレクトバランス

エイジングケアチキン　中粒

7才以上の成犬用

3kg 4 1070398

650×350×80

7.2kg ¥9,900 ¥10,890

225×140×370 475×330×255

セレクトバランス

エイジングケアチキン　中粒

7才以上の成犬用

7kg 1 1070399 7.2kg ¥9,400 ¥10,340

13kg ¥4,600 ¥5,060

税抜 税込
商品名 規格 商品コード JANコード

価格

¥10,890

セレクトバランス

エイジングケアチキン　中粒

7才以上の成犬用

15kg 1070401 4541851004770 ¥7,900 ¥8,690

セレクトバランス

アダルトラム　中粒

1才以上の成犬用

15kg 1070400 4541851004763 ¥9,900